АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 22 » июня  2016  г.  № 73
О внесении изменения в Положение о военно-учетном подразделении  администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 № 58-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте»,

Администрация Красностекловарского сельского поселения постановила:

1.Внести в Положение о военно- учётном подразделении администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» (далее –Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 20.01.2014 г. № 04 «Об утверждении Положения  о военно-учетном подразделении муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  (далее –Постановление), следующее изменение:

1.1.Пункт 3.8 Положения изложить в следующей редакции:

«3.8. Ежегодно представлять в отдел военного комиссариата РМЭ по Моркинскому району до 1 октября списки граждан мужского пола 15- и 16- летнего возраста, а до 1 ноября- списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет следующем году.».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения _______Т.Н.Губайдуллина